
Oddziały intensywnej terapii Vetario — pielęgnacja i czyszczenie

32-33 Buckingham Road, Weston Industrial Estate, Weston-super-Mare, North
Somerset, BS24 9BG  Tel: 0345 226 0120 or +44 (0) 1934 417523

Podczas czyszczenia odłącz jednostkę intensywnej terapii od zasilania sieciowego i dopływu
tlenu. Uwaga! Istnieje ryzyko porażenia prądem! Upewnij się, że wszystkie części
elektryczne są suche.
Usuń wszystkie zanieczyszczenia z podłogi.
Wytrzyj wszystkie powierzchnie wewnętrzne miękką ściereczką nasączoną roztworem 100:1
środka dezynfekującego Brinsea do inkubacji. Jeśli używasz alternatywnego środka
czyszczącego, pamiętaj, aby unikać roztworów na bazie alkoholu.
Obudowę jednostki intensywnej terapii Vetario można czyścić wilgotną ściereczką.
Upewnij się, że cały środek dezynfekujący został dokładnie wypłukany z plastikowych części
czystą wodą. Pamiętaj, że roztwory dezynfekujące mogą powodować pękanie plastiku, jeśli
nie zostaną odpowiednio spłukane.
Filtry w modelach S40, S50, T40M i T50M należy sprawdzać co tydzień i czyścić w razie
potrzeby. Wyjmij wszystkie trzy filtry i delikatnie umyj ręcznie w ciepłej wodzie, a następnie
pozostaw do wyschnięcia przed użyciem. Filtry należy wymieniać mniej więcej co sześć
miesięcy. Bloki odparowujące należy regularnie wymieniać.
Zawsze czyść Vetario ICU przed przechowywaniem i upewnij się, że urządzenie jest
całkowicie suche wewnątrz oraz na zewnątrz, gdyż w przeciwnym razie może dojść do
uszkodzenia elementów. Zaleca się uruchomienie Vetario na 24 godziny przed
przechowywaniem, aby upewnić się, że elementy są całkowicie wysuszone.
W celu dokładniejszego wyczyszczenia obudowy nagrzewnicy należy ją zdjąć bezpiecznie,
aby następnie odkurzyć nagrzewnicę i wentylator — szczegółowe informacje o tym, jak to
zrobić, znajdują się w instrukcji produktu. Jeśli nie masz instrukcji, możesz ją bezpłatnie
pobrać ze strony Vetario.
W celu dokładniejszego wyczyszczenia podstawę szafki i drzwi można zdjąć, zwalniając
elementy mocujące. Zewnętrzną część obudowy i drzwi można czyścić łagodnym
detergentem, a następnie dezynfekować roztworem dezynfekującym na bazie wody, takim
jak Brinsea Incubation Disinfectant. Spłucz dokładnie a potem osusz.
Filtry wymienne, bloki odparowujące (dla wszystkich modeli w rozmiarze 40 i 50) oraz
roztwór dezynfekujący są dostępne u dystrybutora Vetario. Dostępne są również na stronie
www.vetario.co.uk dla klientów z Wielkiej Brytanii.

W celu najlepszego wykorzystania Vetario, rekomendujemy przeczytanie
poniższego przewodnika dotyczącego pielęgnacji i czyszczenia oraz
umieszczenia go w dostępnym miejscu w pobliżu oddziału intensywnej terapii.


